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SUNUŞ

Globalleşmenin hakim olduğu yeni dünya düzeninde,  gelişmiş dünya eko-
nomilerinden başlamak üzere, ülke ekonomileri ekonomik işbirliğine girer-
ken, muhasebe uygulamalarında ve finansal raporların hazırlanmasında 
ortak standartları kullanmayı kabul etmişlerdir.

Ülkemizde bu değişime ayak uydurabilmek ve uluslarası rekabette avan-
taj sağlayabilmek için finansal raporlamada ortak standartları uygulamak 
zorundadır.
Küreselleşme ile birlikte artan finansal bilgi ve kamuyu aydınlatma ihtiyacı 
muhasebe meslek mensupların üzerine düşen görevi artırmıştır. Muhase-
be sistemi yolsuzluklar, kayıt dışı ekonominin ortadan kaldırılması ve eko-
nominin genel dengeleri açısından hayati öneme sahiptir. 
Bu kadar önemli görevi icra eden muhasebe meslek mensuplarının mesle-
ki bilgisi ile birlikte etkin ve etik kurallara sahip bir yapılanmayla ekonomik 
düzenin güvenilir bir biçimde işlemesinde en önemli unsurlarından biridir.
Toplumsal anlamada önemli bir statüye sahip olan mesleğimiz, ve meslek 
mensuplarımız yaşam boyu eğitim süreci içerisindedir. Bu anlamda mes-
lek örgütü olarak Ankara Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler odası ola-
rak meslektaşlarımızın bu eğitim sürecine katkıda bulunmak en önemli gö-
revlerimiz içerisindedir.
Bu görevlerimizi çeşitli yayınlarla geniş bir kitleye ulaştırma gayretimizi 
sürdürmeye devam edeceğiz. Saygılarımla

Ali Metin POLAT
Ankara SMMM Odası Başkanı





DEĞERLİ OKUYUCULAR

Dergimizin 2009 yılı son sayısında sizlerle birlikte olmaktan mutluluk duy-
maktayız. Eylül 2009 sayısında sizlere 5 makale sunuyoruz. Bu sayımızda-
ki makalelerde; Aracı Kurumlar,  Vergi, Etik, Muhasebe Eğitimi, , Vadeli iş-
lemler konuları ele alınmıştır
İlk makalede, 2004/39/EC sayılı Finansal Araç Piyasaları Hakkındaki 
Direktif’in (Markets in Financial Instruments Directive/MiFID) başlıca özel-
likleri ve Türk aracı kurumlar sektörüne muhtemel etkileri incelenmiştir.
İkinci makalede,  bilgi çağının temel bilgi ve iletişim araçlarından web ta-
banlı interaktif e-öğrenme sistemlerinin muhasebe eğitiminde kullanımı 
incelemiştir. 
Üçüncü olarak Para Sevgisinin ve Vergi Ahlakı ilişkisi araştırmaya daya-
lı olarak ele alınmıştır. Makalede vergi kaçırmanın nedenlerinden biri olan  
para sevgisi irdelenmeye çalışılmıştır
 Dördüncü makalede, Hisse Senedi Endeks Vadeli İşlem Sözleşmeleri (EVİS) 
ile ilgili muhasebeleştirme ve değerleme işlemleri incelenmiştir. 
 Son makalede ise Almanya’nın vergi sistemi genel hatları itibariyle değer-
lendirilerek Türk Girişimciler açısından uygulamaya konulan son yasal dü-
zenlemeler açıklanmıştır

2010 Ocak sayısında buluşmak üzere, yeni yılınızı kutlarım. Sevgi ve say-
gılarımla

Prof. Dr. Nalan Akdoğan
                                                         Muhasebe ve Vergi Uygulamaları

                                                                       Dergisi Editörü
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